РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 апреля     2017 г. № 232

О  предоставлении  разрешения  на
отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного  строительства  объекта
капитального строительства

В  соответствии  со  статьей  40  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  статьей  18  Правил  землепользования  и  застройки  Костомукшского
городского  округа,  утвержденных  решением  Совета  Костомукшского  городского
округа  II созыва  XIX заседания от 28 марта 2013 года № 198-СО «Об утверждении
правил землепользования и застройки Костомукшского городского округа», учитывая
итоговой  документ  и  протокол  публичных  слушаний  от  29  марта  2017  года,  на
основании  заявления  Коваль  С.В,  Коваль  А.В.  (вх.  № 63  от  26  января  2017  года),
администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1.  Предоставить  Коваль  Сергею  Николаевичу,  Коваль  Алле  Викторовне,
Попову  Владиславу  Сергеевичу,  Коваль  Виктории  Сергеевне,  Коваль  Николаю
Сергеевичу  разрешение  №  10-RU10302000-03-2017  на  отклонение  от  предельных
параметров  разрешенного  строительства  объекта  капитального  строительства  на
земельном участке  с  кадастровым номером 10:04:0020109:61,  площадью 1499 кв. м.,
расположенном  в  Республике  Карелия,  Костомукшский  городской  округ,  д.
Вокнаволок, район ул. Перттунена, в части изменения минимального отступа от границ
земельного  участка  в  целях  определения  места  допустимого  размещения  зданий,
строений,  сооружений,  за  пределами  которых  запрещено  строительство  зданий,
строений, сооружений (схема прилагается).

2. Управлению делами обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном  сайте  Костомукшского  городского  округа  (www.kostomuksha-city.ru)  и
опубликование в газете «Новости Костомукши».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования.

Глава Костомукшского городского округа                                           А.В. Бендикова

Рассылка:  дело – 1 экз., УГиЗ - 3 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» –  электронно
Исп. П.Н. Вачевских
Тел. + 7 911 660 86 26

СОГЛАСОВАНО:

Должность Подпись Дата ФИО

Начальник Управления делами
администрации Костомукшского
городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления
градостроительства и
землепользования администрации
Костомукшского городского округа

_____________ ____________ П.Н. Вачевских

Начальник Юридического отдела
администрации Костомукшского
городского округа

_____________ ____________ А.А. Тимофеева

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е